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nee Jo ve ukvoatnčm rámci & znít

Z přátelských kruhů
kde už na nán čekal nákladní vlak

Ten vfiak pořád nčeo kutil až byl
tuk fíHizdén že jnmc v 0:30 hodin

tedy za tmavč již noel přijeli do

Tábora K tomu jnfiie ani depot

ZDARMA ! r 1 !

I

nuceni farmy vč prodat Váuk ta

líce farom nobudo již dlouho tr-v-

neb no nem Icton atčhujl i jí-- i

iV národnonti 'JYŽ 1 Cechu není

přibylo Když jftino o aeta před
dvčiiia roky mým nyní jíž zennu-lý-

manželem přiatčhovall byly

jame tu jwitíze dvó čenkč rodiny u

teď jent liúa tu JÍŽ devčt rodiu če-mI-
íi

Ii uniieno Každčmu ao zdo

50c Halm Olivě Crcam

i a 10c Palm Ollvc Soaps
5 -1- QC Palm Ollve Soaps

% v lékárné

I Beránek a syn
X

kařŮ amerických l6cb
Holi 16 a Wllllam ulice

díl 4"

JOHN J
T "'''"'"'""'''"'MPBMaKaa mirm iiniN +

T spolehlivý jednatel pojistí Ván vždy proti ohni u spolehli- - í
výeh sjíolečnontí r

Je zántupcem "Poyal Iiinuraiícíj Co" nejvčtál a nejá- - T

% možnější pojišťující s[olečiiotl

ncv idřlí až když jnme byli 'a míle

od Tábora fitčntí žo jel vlak zvol-n- u

tuk že jnme bez úrazu nexko-čil- í

— jinak by byl a námi peláňll
do Vunkton Co ale teiff Jlontiri-c- e

zavřené! Tábor ne nám objevil

jako mČNto velké a my nevédélí

kde jnme a kam máme jít V hbi-

té a vodé don! lili jmne ne konečnč

na ulii d Frank povldii "Zjedná-
me mí v miiňtalí povoz u pojedeni k

nunim" Já mu ule odvétil že nán

v této mazuiiiei u tmč nepovezou
Ale li ntál na uvéin Že povezou
Tuk jnme nuňlí uuiňtul kterou

vlaní J pun Min ii a zeptuli ne ho-eh-
ii

který pro p Mucha pracuje
zdl lí by ná dovezl l líoéejdlútii
nu farmu Hoeh ne ícl optut piiua
Ma 'lni ule ten mu řekl že to ně-

muž- být už prý zítra "Nu ne-

vadí" povídá Frank "je zde né

kde Kturý Velfl ale nevím kde o- -

Mává a u toho zuntanem do rá

nu" — "Dobrá nturho toho fe-

rinu i já znám" — Hoch nán do-

vedl nu mínto Starý Velfl byl

velíce poléAeji a a rudo)!
nám impřál noclehu Manželka

jeho má tu trumpotu že jí vécné

bolí hlava Synové jeho mají v

Táboře bontinee a tuk mel ntarý
domu trochu likéru Když pak

ten byl již pryč podal nám nta

rý láhev ne nlovy že prý to je
vvhinka n přínudami jako pejiper-min- t

a pod Okunivíc vzácného

toHo nápoje mélí jnuie dontí jedi-

ného jen dounku neb to byl vétíi-noi- i

numý turecký pepř Že nturý
ferinu po nún jen mrkal netřeba
nnud ani podotýkat Ve Čtvrtek

ráno chtčje ne zavdřčit manželce

kterou bolela hlava podjal ne

rozdéluti oheí Vyfiel a [ři-nc-

plnou náruč zeleného aenu a

nyrového dříví To]dvo to ne mí

mnoho nezamlouvalo zvlánté již

proto že dobře jnem včdčl že je
od jukživa vňcmi mantmi mazaný
Dal do kamen neno nu oč dřiví a

podpálil Frank mezitím vntal a

odříci n Velflem do ruč ta Já jnem
ni ehlČI jeítč chvíli fioležet Než

v krátce na to rnunela paní Velflo- -

Proč pojišťovali ne u malých společností když to nic

nestojí pojistili VáS majeU-- u lejvčtží a nejlepší
nu svčtč

líbí Váudo je ntépná trávu u puk
kiíždé tří mílo je íiiulé méntečko

tuk ž jet to tu venelejní Tu mn-l- ú

ini'nteeku jnou jako ve nturó via-l- i

venniei) Tčž jnou zde mlčkár-n- y

a proti í dobrý odbyt nn mbí-lu- j

Hovíié i mlýny jnou tu O

juk no zdo mčuiu fiiiiiižcli líbilo

jiik byl rád že ní pomohl ku kolí-

nku nvébo pozemku I žel že mu ne-

bylo dopřáno uby ne dlouho to-

ho tčnil Ta neúproniiá nmrt ne-

zná nlitování — nklátiluť nám na

íeho miiiiželrt a otce k předčítaný
hrob - Koucíiu n xizdntvem nu

et redukcí Zvlúílé moji známí v

Oiiiuze nechť přijmou vřelý můj

pozdrav a ti'ž í členářntvo tobole

lÍHtu Maric Aemík

Z MONOVVÍ NKH — Ctčná

Žádám o uveřejnční mčh-

dopinu Z inčho výletu do Tábora
a TynduJI So Dak — Jent tomu

právf Ifi rokft co jnem ponlcdnč
navntívil výne jmenovanou kraji
nu u L'0 rokft jent tomu vo jnem
ne odtamtud odntchoval do Ne-- 1

branky Ontávalí jnme 5 míl od

Tyndull a já jiřijcv ze ntarč vlaati

jako malý hoeh tum jnem vyroatl
a zažil dontí raďmtných chvil v

Táboře Jezdilo nc každou nedé
li do kontelu u po kontele vétnínoli

pokaždé tančili jnme pří burmo-ní''- i

Vňe to tcif pominulo Ho-ntine-

jnou v ned'! zuvřeny a ta-l- ť'

ne jím již dontalo toho nudéleuí
že mimi zavírat v íl hodin večer

abych začal n tím výletem
Můj Houned a kumurád ixl mládí

p Kr Uoecjdl má rodíée nu řarmé
blíže Tábora u Ui nentry bratry a

ňvakry VrzjKnmč jnem ni koneč-

né že by bylo na čanc aby je íl

1'ovídi : "Jírávo pojedu
n tebou! Máni tam též nčjuké

přátely u rád bych vidci jak to

tam teď dopadá!" ObzvboUč jnem

byl zvřdav nu to juk Tábor po-

kročil když má tcf dráhu Ujed- -

í UPOZORNÉNÍI U výboru vaSeho pojíStční binHe tak

f bedlivými juko u výběru viiSÍ banky Po ztrátč jo pozdč chy- - y
by napravovat měnili jmjihtky bezcenné Royal společnou

f vyplácí každý správný požadavek XI 22 :

j-
- Za spolehlivou obsluhu ručí v pojištění i v majetku

john j isto--
v Ak:

1 Úřad — 6 4 Arllngton Bl 1511 DckIa© Str Tel Dougl 186 !:

í Obydlí — číg 1250 Již 13 ul OMAHA NEBR
4 41

NOVÁK !

proti ohni na svčtč f

Frank Svoboda
umělecký závod

POMNÍKOVÝ
tMĚmmmmmmmmwaummBMM

11 a Willium ulice

Omaha Ncbrtuka

Jelikož jsem zakoupil nové
mínfo na jižní 13 ulici a bo-

du ne toto jaro alěhovat vy
rirw ll fi in tuAG klť immit
lift nu 11 ulici úplně pod ce--

I tl! : Vi : I L JI
HU 1 iiju it! ni vyurai uo--

kud zásoba stačí neb mi pi-

šte Telefon Pouglai 3444

("Fiudelfio doaihl čentného díplo
inu jelikož byl Klkráte v díře ve

ii re preierune vizie co vne no

dá dokázat Žel žo V nynčjní rio

vó Kťncruci není již tukových
nprýuiuřů jako bývalí tl ntuřll —

A teď zuno o Tabořo Juk no víc
ziiiénilo za tóch áentnáct roku co

jnem tum nebyl lim ale byl T

bor tehdy a čím je teifí Tehdy by
lo v Tubořu uni 10 budov A dnen!
Dnes jent Tábor k ranným měntem

Zvláňté puk kráňlí Tábor tři vel- -

ké nádherné 11 nákladné budovy
jež lze zřítí jiŽ z daleka Jnou to

koute) ikolu u faru Kdo zavítá

do Táboru popatři zujínté n poté- -

neníiii nu kránné) ty budovy No- -

umíme vnuk hýli neuznalými mu-nim- e

dáti průchod pravdé & vzdáli
cent tomu kdo jent původcem

velkolepého dílu Jent to

vldp K Holinku knéz ťábornký

jehož jnem mél čent niiválívít a

ním ní pohovořit Jent to knčz
C'i'i h u vlunleiiee zná dobré i zlé

stránky lidu nuňeho a dovede me-

zí ním žlfl Proto také dovedl po
IMctém pobytu mezi tím druhým
jemu lidem čenkým velkolepé lo
dílo dokončit! V celé díeeeni du- -

kolnké nenajde ne nic tuk velkole-

pého Ať katolík nvobodář pří-

tel či nepřítel každý nutní doznat
až pi vldp Potisku odebere tum

odkud není návratu že mu budou

ony tři kránné budovy v Táboře

trvalým pomníkem Po návnlčvč

vldp Polínky odebral jnem ne do

hontíiee k Velflňtn kde nu nán již
čekal oviiz panu Muchu uby nás
dovezl k Počejdlňoi Dvč ílč-n- u

tu byla již naloženu 11 tuk plni
hiinioru vydulí jnme ne nu centu

Dorazivše na farmu byli jnme
vřele uvítáni Vínk i já cítil jnem

vždy k nlurýni niuiiželňm Kočej-dlový- m

lánku jako by to bylí mo-

jí rodiče Na to jsme duli védo-mo-

ji Tomni Sýkorovi nvukroví

mého přítele aby se dostavil že

f řijeli dva sport i Přijel í n chotí

Hned jnme načali sténala a bavili

jnme se výtečné Jelikož druhý
den ráno v pátek se nám zdálo

že by řeka mohla prasknout unne-nl- i

jnme se že vyrazíme abychom
so v sobotu dontali domu Po obě-

dě jsme se rozloučili a bratr
Frankův nás dovezl do Tábora
A zde jnme teprve spatřili hojné

známých Pylu jich celá řada

Potčííli jnme se navzájem Mezi

byli i pan Melichar můj

pantáta a jeho syn Josef Od po-led-

po tklivém rozloučení se n

milými přáteli a známými vsedli

jnme do vlaku a hajdy do Tyn-

dall Zde jnme se na chvíli a mým

sportem rozešli Na mé již čekal

ávukr liambua a nějaké zavda-

né a velkým stčnčtem v hiifrirách

jeli jame na jeho farmu Pyl jnem
vřele uvítán a Khostčn Dekuji
za víe Dostavili se sorti Musí-le- k

a Ilaíek a jeatS dva jiní a při
načatém šténčti bouchli jsme si

cvíka Ale dal jnem jim eo proto!
Druhý den v sobotu manželka p

Pambasa se synem dovezli mč do

Tyndall Ve chvatu abych naScl

svého aporta bychom nezmeškali

vlak jenž nás mčl dovézt i domů

opomenul jnem ti Toníku ponlat
"drink" a a tvojí chotí se rozlou-

čit Odpusťte! Jaké ale bylo na-s- o

překvapeni když nám bylo v

Hunnintf Water sděleno že nemů-

žeme přes řeku Pyly již 4 stopy
vody Nezbylo než Čekat do

pondělka Nu to ulmdila zima a

v pondělí mohli jsme nastoupili
cestu již bez obavy Pyl bych
velice rád navštívil sestru avou v

Parknton ale v neděli pernonky

nejezdi a v pondřll rhtélí jnme již
býti doma V Tyndall zle nebylo
ale eo je moc ván ikodl i ty

"drinky" V naději lo v Niobra- -

ře eh tneme ná vlak vzali jsme
z Tyndall nákladní Ten se vsak

zpozdil %l se zpozdil tak le
zrovna a námi za 5 minut přijel
vlak osobni Nezbylo nrj v Nio

brařt opít ledovat V úterý tdy
přivé týden ro jsme vydali na

výlet vrátili jm kde

Jáma byli vM uvítáni VMý
pozdrav virm př4tplrtiit a ínáuiým
v Táboře a Tyndall vVni rt il
liářům A relénui prrfiiltl tohoto
lutii p-- 14 VA4

Jom-- Alka

C Kubtít
préttik nh1 Mlil

V iUn avMi ikaUaf Hlkltti
ialt vk4l

(otltrttr IImI l ra
rl IU av? (twaaa Nfc

náno vykonáno líylo to minu-jv- á vntát a včnovut pozornoat avou

lý míníc po polovici V (íterý vy- - kamnftm Clitél náa čtverák jak
jeli jnme z naňeho nlavného mčntae přiznal mému příteli vyuditl
Moncwl a odpoledne jnme přijeli Tu máte jeden jeho kouaek a tá

Z MODOO Kami — CtřnA -:

lVouím u uveřejnění těeh

to několika řádků Jcm Vaíím

odbčíatelcm už děle juk 30 roku

Vždy Jnem Jej h rudoalí uřckivol

ale teď '') pí I Novotná uveřej-

ňuj! jcátcrčl avoje dopiuy tuk včř-t- e

bojím uc ho vžit do ruky Ku-dě- jí

bych viděl kdyby mne nedo-

cházel Vidím v té pitní aeHtru

Nepokojit které" fc jedná jen o

láaku m milování a o to jak no má

muž k ženó chovat Řkoda že ne-

ní tureckým puáou l'roč jen ní lit—

vezme nu muáku to ŽeliNkč pohlu-ví- ?

Neví amid o žádných
ulka-holiékác- h

u oebmelkynMi 14 jich
viděl doHt nejen ve utaré vlaní i a-l- o

i Au Žnul jnem ženu 'm by hý-

lu promítnula vácehno kdyby Jf
hyla přííla Nintt Manžel n nejutar-Sín- i

nynem ji mtiNÍlí avázut uby jí
udrželi doma když lí nhiÍ po prá-

ci Ale ani to nepomohlo Jako

Rud válela nm po liávuí k židovi a

trn ji provazu NptoNtil Nh zpá-

teční eeutč uč už uvázána nebyla
válela Ne zuuc Druhu uturá

když propila víc na co

mčla právo tak kradlo co no dalo

Lezla na pudu pro vejce u pudlu

na kamenně zápraží Tuk ue roz- -

třÍNkíila že chodit nemohla Ale

na kořalu přeeo chuť mla Co to-

mu říkáte pí Novotná? Neměla

byate dout i zumčatnání Ne ženský-ml- f

Nemohla byate proto ty muž-k- č

nechat už na pokojit my-alít- c

ž je Vám to eo plat ně f —

Htnrft přísloví praví že l'fih pNÍho
hluHU netndySÍ Žádná mravná a

vzdíluná žena podobní hádky a

rťizniee nebude vyhledávat Běda

tomu akrze koho pohorňení pochá-zí- l

A Vy jinčho nevyhledáváte
V jednom ('Mi' jnem četl aby i

J Kanti dal pozor aby nemimel

přeatut dopinovut Myalím že by
N to apíSc hodilo nu jiněho Kdo

pak by odebíral Imt a"ktvrýrn by
na měl jen a jen zlobit S ijetou

Joueř Novák

Z MOOUK OKLA — Ctěná ef

1'řijinete ode mné urdečný

pozdrav vy í váichní čtenáři toho-t- o

líxtu Mumíiii začít tím jaká
zde máme počauí Zimu jume měli

kráimou doat niicIiou takže tu: mo-

hlo dobře orat Dne JfJ února do-nta- li

jame vydatný dč-á- který ve-líc- e

proupél netl ovaa Každý má

zdo již zaaeto 1'odzírnní páeniee

jaou též pčkní ač byly vážné

že nám vyuč hnou Teď zač-

neme připravovat půdu pro koř
nu která n tu Hází kolern 20 břez-

na Co n týče jrfizemkft ty tu
zuačnč vstouply v cené neb ae tu
nekoupí pozemek pod $00 až $lr0
akr to jet blíže Oklahoma City
Meato Oklahoma City jent kráané
i co do Žiatoty i co do ntaveb Uči-

nilo znamenitý pokrok v dobč tak
krátké V úctě Váň

Frak Kynete
Z FKKKVIIJK N V — Ctěná

redakce! Zasílám předplatní na

"P Z" a za prémii žádám aerne-n- a

Jnou tomu již dva roky co

jarně ne wm přintřhovali z Omahy
Velice ruli čteme "Tokrok" a

zprávy omažnké zvláňtě nán zají-

mají Točani zde máme promčn-liv- é

Sníh napalá a nleze & zane

napadne jiný eož trvá již od pfil

lmtopadu Stálá saníee nn neudr
žl Když zde uhodl mrazy neb vá-

nice jotrvajl obyčejní dva al tři
tlny načel je zae volnčji Tak
nám ta zima utíká Itřezen začíná

vyjnnčnýin fKČaím jaký ale
bude dál nevíme Ioňké jaro by
10 troi hu dfítiví i ktttdrnl t2 zde

l'vly malí mrázky ale ovo'e pře-r- e

nezničily MUty bylo ovoce
lont it vňbw každý ho mř dot
ro nvojl npntřrbti Únulu tíl by

la udkty obutu jná mlty pčkná
Zl (datl dobřp m-i- kdo může

pnlht ImnM gí iia tťn l pnnftl
Tak m nejli--

ivlÁilí Jrtt-- ne ttl dobře daH neb

jet d pftd pruti(hauá %áxn- -

llýlll killltrldill Pni jlrlj Vri- -

p'l Iv A Zdejil Amrin4 Mk

jí U tm kiiorn jtt lbrý jrlto
v Ui udrjiije tř Li mi iiíh r

k'řuu V ltí jwoi t-- 'tiiHu
řMa-ln- í ttixtl f I ttl farmy
htHliil pfiIAajl rb kaMni rb%l
11 je hřkde drali lot niřadl K

Umu díiui rti ]! id ti-It- k

faretu na pruUj Timiu

trh% llitit Mrh jr ttl atiadlltl

tyatlttilvlnl l Amtriaiií

jt Mlitou IhU atart kUH ni
deMel ftamolu JMI wajl itudl
trk ve mklrk Uk jauii

l' l'll
'

M II tllllll IP II l„lll -
Čertovin jakživ provedl ž"e nimi

SEVERO-NEMECK- Y LLOYD
PraviiUloi poitofol a paroplavební ifoirMv

z Betltimore do Brómen
přímo po novcb (iTOuirouburýrh poltoviilttb pxrincjrh „i

do 10000 tuo ooNiiostl:

Rheln Main Neckar Gaaacll Breilao
Koeln Hannover Frankfurt Brandenbuxg Obemnita

II kuj u ta z Haltlmoro do llrpiiicii od $5500 nu lioni
Tyto parníky maji pouxa jsduu ttťtu kajutnl ktr4 oxuacna j—i Jk

(1 kajuta

fi jravnorani parníky jaou Tbrailué nor fýteín cbudovana a míks
raMaani pokoj kajutnl na paluba Klktrlek4 otlnl r vlarb imtnr4h

Dalil iprávy podáfajt gonarálnt tlnat4l- -

aneb jejich sástupci v tuml
A S('MUMA('IIKK CO No 7 H llay St„ Rmtimnra Mrt

n- - CíiAUHKNIPS & C0„ 95 Oeadbornn tr rhivw l!tini- -

lo Niobrary Tum jnme byli
ceni přenoeovat Jelikož tarn je
jen jeden hotel proto než jurne ni

yuílí na ponilriénou ponpíňili jame
do hotelu ae zapnati abychom
nna4 nebyli nueení ntrávitl noc na

chodníku Ve Mředu ráno náa

vezli v dontuvníku přea řeku Min-nou- ri

do Kunuintf Water fteka
vzdor teplé ftohodč byla dobrá ač

již nníh tál a ukazovala ne voda
Ale řekl jnem že jent to dobré je-át- ř

na ručnic H chutí jHme vle-

zli do železničního vozu a hajdy
do Tyndall Doraziv5e tam ptá-
me e kdy jede vlak do Tábora
"Hned za í minut" odpovč-dč- l

zříz'nee železniční "A kdy jwlc
nákladní vlek do Tábora T" táži ne

ilttfl 1 V II a

iaie "iNekdy večer" dontal jnem
z odfwvčff ''Dobrá" pravím
avému kamarádu "vrazíme nej
dříve do Tyndall a večer do Tá- -

boru" Tyndall za ta léta eo jnem
tam nebyl ne zmčnll Má velké
nádherné budovy cihelné které
tam nebývaly A3 Tabír náaled-ke- m

dráhy lákodil Tyndall v ob-chod-

jent Tyndall vzor tomu Živé

méto Jelikož náa trápila žízeň
znli jnme jl ihned ukojit k panu
Hlažkovi A jule začali ne scházet

bývalí známi a aprtové juko my
jnmes Pořadatel "Dak pokroku"
p A Hájek ttarý nál známý pan
M (mlíek a mnoho jiných Jelikož
tamní fartneři maji v řt linou [

jenl tchfnieií povídánu "Mu-!lk-

zavíjej mi Tonika Pamís-!- "

Zinliiéný mftj ivakr a

vrelá kopa Tonik lavolán a já
piutil Ale překvapilo h% to
kdvl po tolika irlech lyli ia
můj hUa Slíbil li pr mé pHj#-- d

al přijedu a Tábora

miJ kamarád tni atrre p Hel

tiořra v Tyndall htmkým ili
im# j j m1iíH Al- - ďarí pán
j i hitinr tti-dr- 1'ronaial
vrmu )!(! Maléjovl a aá pn-di- 4

ív ve vi-tki- K tvou
naiilrUo pi lt li tVH to ll'H V

atl jVn at tf k Maru Knvl

Jd jlut k tlohtt íoanii-iiil- í Vat

díky i pdutíi) pv fa phylu
naifho v Ttda!l Kwn itaatal

t'e a kíri hvU otrknnitti
tdtka laiwýrli a typat k nátrUt

by po celý rok mč Pokrok eo

tinknout KdyŽ jiŽ jnem v tom

povím vám o nčm jeStč jednu

Když ae nbéhla byl jnem

jentč mladý hoch a úplní jnem na
ni zapomněl až teď jaem e o ní

dočetl v "Tábomkých Novinách"

jež jsou vydávány pfil čeaky a pftl

anglicky Starý Welfl znára je

jako veselá kopa vw-m- i maatmi

mazaná a totéž platí í o SprýmaH

p Bouřkoví kterýž jent též znám

pod jménem "Fiadelfie" Oba ti-

to chlapíci zdrželi ne kdyai ale už

je tomu hodné dávno po muzice v

Táboře do druhého dne Bylo to

v nianopiwtč a bláta bylo vňude

doht a dont Jelikož oba nporti

popíjeli není divu že doxtali téŽ(
huť na nčeo dobrého k KuČdku

Tu Fiadelfie ponlal Velfla pro
íunku Ale pnmím ván kde pak

by ne vzala tehdy v Táboře! Velfl

nnúňel chleb krekeny a vftbee váe

eo ne dalo ale nic plátno Fíadel- -

fie ntál na svém aby jen přinesl
í unku A Velfl povMái "Vlá mné

j již zima Ty máá nový kožich

pfljé mi jej" Fiadelfie nic zlého

netuie ochotné mu kožich pftjčil J

ly čjité nový Velfl v kožich o-- (

blečený prohlíží ni taboraké ná-ih'-
tl

a v tom hibuUký jeho zrak

utkvi na velké bmi De dalAl-h- o

rozmýšleni báe a jíl ae vili v

louži jako hantrman To opaloval
(

v 1fkrátě načrl e vrát í a koíi- -

t heoi nejsa vftbee k ponAol Ma-- j

jitel koii bu Fíadelfm zuřil hro
né ale Vrlřl ni iřdél jluted rady

lp'koj I přítrle h e koi h vy

per Dal ihřit viuu jrtko kdyl
e iiti pařit pra vzal koiii h a

l'Ae nim d viwly Teioek byl

hmný Chlupy tvly pryč kftie
'

% a bb po kiíu hu Hy

li teli ly n b liti a i pan tuk
oiitlté nil tťí A ihtdura li

) tn friui%é jinak dhrl lu du
v přitrUtvI Také p Itoiiika

trátf alari a%4 ttU v Táboř V

til atujl tiťViho tramv a atudil

nrj d4hit diphotiu a Vhltte pan
Wtika ho k atiři ilMMk ti
4wH lkd J ilattnha atjrnt při

éliiltiim D jdm iiot jVt k tpa
třtt v ktin i pp Hrvtika a Tr

Výhodní) koupí pozemků v

ota' Fort Bend

Státu Texas
400 akrft nrodné ierniee a červené llinito plačit pndy

2ÓO akru valěláuo 50 akrů 4 nbydelul domky a pf (aluíné

atavby míli od mčata čítajícího t!alo obyvatel j leleiničnl vy

hybka jd k áamčmu poiemku Cena jen 1 10 akr 1'oapčáta ai

r akrft prérie via černice ohraeuo ai 10U akru vidé-lán- o

7 mil od Kenbertfu v čeakl oaadč Nejtepál to pnda na

pěiv4id korný a bavlny (Vna $15 akrj 'i Jodoví oatatrk aa

aplátky fi proe úroky Via aprivnl popaúnu prutu! ueodVU

ilejtr al jrdtiejt rychlá nrlli aa tu prodá 31--

Ios Dedek
KOSHMIKKO

NkiMAIÍtf X4U H K Ki fa (St iuMMrU aali riaMtu pha a M4'aali atarN v U

MKkakk Hara fAu4kíi 4%kt tt ttliaialyvli tokttl

1 aawtt a lil rtMiiaiwtlUiiNaia a


